
1áEdenred

V Praze, 1 s. října 2010

Věc: Oznámení o fúzi splynutím společností Accor Services CZ sx.o.,
MENU SERVICE s.r.o., SYAS spoL s r.o., EXIT s.r.o. a EXITTřebíč s.r.o.

Edenred CZ s.r.o. Váženi obchodní partneři,
Na Poiíčí 5
:::: ::::: informujeme Vás tímto o skutečnosti, že s účinnosti ke dni 1 11 2010 se společnosti'

IK: CZ 247 45 391
Tel. · Accor Services CZ s.r.o., se sídlem se sídlem Praha 1, Na Poňčí 1076/5, PSČ l 10 00,
Fa)c lČ: 497 11 962, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 23068;

Spdečnost je zap"n'
u Městského ~u
v př&z2 oddd c,

"' ě'ě

^

· MENU SERVICE se sídlem Ostrava, Moravská 0strava,janáčkova 976/9, PSČ 702 (X),
lČ: 633 21 823, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C , vložka 13258;

· SYAS spoL s r.o., se sídlem Zlín, Lešetín 11/667, lČ: 607 23 050,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 16657;

· EXIT s.r.o., se sídlem Brno, Orli 14, PSČ 602 00, lČ:494 49 702,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,, vložka 12652:

· EXřřTřebič s.r.o., se sídlem Třeb'č, Pražská 343/20, PŠC 67401, lČ 276 62 241,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Btně, oddíl C., vložka 49916

(dále jen .zaniklé spdeCnosti") sloučí splynuúm do násrupnické společnosti podnikaji'ci pod firmou Edenred
cz s.r.o., jejíž sídlo bude umístěno na adrese Praha 1, Na POřiČI 1076/5, PSČ 110 00, lČ: 247 45 391
a která bude zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka
170804 (.nástupnická společnost"). Daňové identifikační číslo nástupnické společnosti (DIČ) bude
CZ 247 45 391.

Na nástupnickou společnost přejde veškeré jmění zaniklých společností, práva a povinnosti ze smluv-
nich vztahů, včetně smluvního vztahu, který uzavřela jakákoliv z výše uvedených zaniklých společnosti
s Vaši společností.

informace dck|áda)ici fúzi splynutim budou řádně zapsány na výp'su z obchodního rejstňku nástupnické
společnosti, který bude k Vaši dispozici na inrernetové adrese http://www.justice.cz od 1. 1 ]. 2010

V důsledku fúze splynutím se s účinností ke dní 1. i 1, 2010 stane ze zákona Vaším smluvntm partnerem
namísto přisjušné zaniklé společnosti nástupnická společnost, tedy Edenred CZ s.r.o.

Rádi bychom Vás v této souvislosti požádali, abyste ode dne 1. 1 1. 2010 adresovali veškeré písemnosti,
včetně korespondence a účetních dokladů určené původně pňslušné zaniklé společnosti, nově nástupnické
společnosti Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pmha 1, Na POřÍČÍ 1076,'5, PSC l 10 00, iC: 247 45 391, zapsanou
v obchodním re>tříku vedeném Městským soudem v Praze, cxjdľl C, vložka 170804.

V případě jakýchkoliv dotazů souvisejících s výše uvedenými skutečnostmi, nás prosím neváhejte kontaktovat,
a ro na emadové adrese

S pozaravem,

Edenred CZ s.r.o.

jednatel


